



همایش "وقف و روحانیت" در شهرستان مرند برگزار شد

در آستانه اربعین حسینی همایش وقف و روحانیت روز یکشنبه مورخ 3 بهمن 89 با حضور حجت الاسلام نوبری مدیر کل اداره کل اوقاف و امور خیریه آذربایجانشرقی، و با همکاری ادارات تبلیغات اسلامی شهرستان مرند برگزار شد.

در آستانه اربعین حسینی همایش وقف و روحانیت روز یکشنبه مورخ 3 بهمن 89 با حضور حجت الاسلام نوبری مدیر کل اداره کل اوقاف و امور خیریه آذربایجانشرقی، و با همکاری ادارات تبلیغات اسلامی شهرستان مرند برگزار شد. به گزارش روابط عمومی اداره کل تبلیغات اسلامی استان آذربایجانشرقی، در آستانه اربعین حسینی همایش وقف و روحانیت روز یکشنبه مورخ 3 بهمن 89 با حضور حجت الاسلام نوبری مدیر کل اداره کل اوقاف و امور خیریه آذربایجانشرقی، امام جمعه و علما و فضایی شهرستانهای مرند و جلفا با همکاری ادارات تبلیغات اسلامی و اوقاف و امور خیریه شهرستان مرند در محل فرهنگسرای شهرداری برگزار شد.

در این مراسم حجت الاسلام خلفخانی رئیس اداره اوقاف و امور خیریه شهرستان مرند ضمن تبیین اهمیت و ضرورت وقف در جوامع اسلامی گفت: وقف يك مقوله تعبدی و قربه الي الله است که در مکتب دین مبین اسلام و اهل بیت (ع) به آن سفارش اکید شده است. وی افزود: در حال حاضر بالغ بر 141 وقفه در مرند وجود داشته و در سالجاری شاهد افزایش 48 درصدی عواید و موقوفات هستیم.

در ادامه حجت الاسلام نوبری مدیر کل اداره کل اوقاف و امور خیریه آذربایجانشرقی ضمن تقدیر از عاملان اصلی همایش روحانیت در آستانه اربعین حسینی گفت: بیشترین وقف در تاریخ اسلام وقف حضرت اباعبدالله الحسین (ع) در حادثه کربلاست. وی افزود: مسئله وقف، راههای گسترش، جهت گیری، حفظ، نگهداری و مدیریت وقف از جمله موضوعاتی است که در قالب واژگان و عبارات مختلف در قرآن مورد توجه قرار گرفته و دلالت بر اهمیت توسعه و فرهنگ سازی وقف دارد. وی در ادامه خاطر نشان کرد: با توجه به اینکه روحانیون نقش زیادی در آشنایی مردم با باورهای دینی، ولایت پذیری و انتظار امامت دارند بر همین اساس همواره بر تعامل و نقش روحانیت در جامعه تأکید شده است.

وی در بخشی از سخنان خود تصریح کرد: جایگاه وقف از نظر قرآن کریم به عنوان یکی از ارزش های اجتماعی و فرهنگی مسلمانان، نیازمند تعمق و توجه جدی به ابعاد این مقوله در آیات و سوره مختلف قرآن است چرا که موضوع وقف علاوه بر اسلام در همه ادیان و مذاهب دیده می شود و مبین این مطلب است که افراد با وقف اموال خود به نفع مستمندان و یا مراکز علمی و دینی در اندیشه جاودانی و ماندگاری خود بودند.

گفتنی است در این مراسم قریب به 200 نفر از علما و خطبای شهرستان های مرند و جلفا حضور داشتند.